

Constructia sistemului de
canalizare cu statie de epurare
din sat. Raciula r-ul Calarasi nr:
2024/1312/24
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
2-2-1 Statie de epurare "Topas-2x300S" Utilaj TH

Valoarea de deviz 1 884 479,605 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	5,000	43,277 17,640	216,385 88,200
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Clapeta metalica	kg	10,000	196,277 17,640	1 962,770 176,400
3	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,015	1 091,067 543,200	16,366 8,148
		Total	lei			2 195,521
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %			65,460
		Transportarea materialelor	4,00 %			76,911

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			2 337,892
		Cheltuieli de regie	8,00 %			187,031
		Total	100,00 +			2 524,923
		Beneficiu de deviz	3,00 %			75,748
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 600,671 272,748
		2. Utilaje				
4	pret de piata	Statie de epurare "Topas 2x300S" (in pret este inclus montarea si reglarea statiei)	set	1,000	<u>1 567 799,000</u> 0,000	<u>1 567 799,000</u> 0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				1 567 799,00 0

		Total	lei	1 570 399,671
		TVA	20,00 %	314 079,934
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 884 479,605 272,748

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia sistemului de
canalizare cu statie de epurare
din sat. Raciula r-ul Calarasi nr:
2024/1312/24**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
2-2-1 Statie de epurare "Topas-2x300S" Utilaj TH**

Valoarea de deviz 1 884 479,605 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,097	84,00	8,148
2.	7212030022700	Sudor	h-om	0,150	84,00	12,600
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,850	84,00	239,400
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	84,00	12,600
		Total manopera				272,748

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	0,029	31,00	0,899
2.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,117	45,00	5,265
3.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,058	31,00	1,798
4.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,008	32,00	0,256
5.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,150	33,00	4,950
6.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	5,000	25,00	125,000
7.	27752763098861	Confecții metalice inglobate in beton - Clapeta metalica	kg	10,000	178,00	1 780,000
8.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,075	55,00	4,125
9.	28751158900003 1	Statie de epurare "Topas 2x300S" (in pret este inclus montarea si reglarea statiei)	set	1,000	1 567 799,0 0	1 567 799,00 0
10.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,120	4,00	0,480
		Total materiale de construcții				1 569 721,7 73
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	1 570 399,67 1
TVA	20,00 %	314 079,934

Total deviz: **1 884 479, 605**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia sistemului de canalizare cu
statie de epurare din sat. Raciula r-ul Calarasi
nr: 2024/1312/24

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			43,277 17,640
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,00	15,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,00	0,840
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,00	0,840
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	33,00	0,330
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,275
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,032
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Clapeta metalica	kg			196,277 17,640
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,00	15,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,00	0,840
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,00	0,840
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	33,00	0,330
	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton - Clapeta metalica	kg	1,0000	178,00	178,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,275
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,032
3	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 091,067 543,200
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,00	543,200
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	351,000
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	31,00	119,867
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,067
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	31,00	59,933
		2. Utilaje				
4	pret de piata	Statie de epurare "Topas 2x300S" (in pret este inclus montarea si reglarea statiei)	set			1 567 799,000 0,000
	287511589000031	Statie de epurare "Topas 2x300S" (in pret este inclus montarea si reglarea statiei)	set	1,0000	1 567 799,00	1 567 799,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.